
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO R. LAPORTA
05015 Fabro

Cod. Mecc. TRIC815008 

 
 
      
 
     
 
OGGETTO: graduatoria aggiuntiva definitiva(messa a disposizione) interna su posto di “Laboratorio di 
scienze e tecnologie Agrarie - Classe di Con
 
                      

 
VISTA la disponibilità presso l’Istituto Professionale per l’Agricoltura e l’Ambiente di Fabro per 
Lab. scienze e tecnologie agrarie (B011) +11h
 
CONSIDERATO che nelle graduatorie d
 
ESAMINATE tutte le domande di messa a disposizione per la classe di concorso in og
questa Istituzione Scolastica; 
 

 
la pubblicazione della graduatoria cui all’oggetto al
 
AVVERSO il presente decreto è ammesso reclamo scritto per meri errore materiale e/o di trascrizione entro 
5 giorni dalla pubblicazione 
   

 
 

CL 
CONC. 

 

COGNOME NOME 

B011 NESCI DANIELE 
B011 GULLIFA GIOVANNELLA 
B011 CLEMENTUCCI AMBRA 
B011 MACCHIONI VALENTINO 
B011 RAMUNDO GABRIELE 
B011 BASILI RACHELE 
B011 TARANTELLO ANDREA 
B011 ITALIANO ANTONINO 
B011 PUPO FRANCESCA 
B011 MICELI PIETRO 
B011 DI SALVO MARCO 
B011 FRIGENTI FRANCESCO 

 
 
 
                                                                                                               
 

 

 
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO R. LAPORTA

05015 Fabro (TR)  Piazzale F. Parri, 3  Tel. 0763/832044-839175 
Cod. Mecc. TRIC815008 – E- Mail tric815008@istruzione.it  C.F. 90009750556

E Mail cert. tric815008@pec.istruzione.it 
Sito web: www.istfabro.edu.it 

                                                                ALL’ALBO ON LINE

   

graduatoria aggiuntiva definitiva(messa a disposizione) interna su posto di “Laboratorio di 
Classe di Concorso B011)   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

la disponibilità presso l’Istituto Professionale per l’Agricoltura e l’Ambiente di Fabro per 
Lab. scienze e tecnologie agrarie (B011) +11h 

che nelle graduatorie di 3^ fascia  di questo Istituto è presente un solo aspirante

tutte le domande di messa a disposizione per la classe di concorso in og

DECRETA 

la pubblicazione della graduatoria cui all’oggetto all’Albo 

il presente decreto è ammesso reclamo scritto per meri errore materiale e/o di trascrizione entro 

TITOLO DI 
ACCESSO LAUREA ECDL CERT. 

LING. B2 

DIPLOMA DI 
PERFEZION

AMENTO

15 3 2  
 24 3 2 1 

24 3   
12 3 2 1 
18    

16.5    
24 3   
21 3   

15.5 3   
13 3   
13  2  
12  2  

                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                                                                                                                            Dott.ssa Cristina MARAVALLE

   Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sen
                      dell’art. 3, comma 2 del D.lgs 39/1993.

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO R. LAPORTA 
C.F. 90009750556 

ALL’ALBO ON LINE 

graduatoria aggiuntiva definitiva(messa a disposizione) interna su posto di “Laboratorio di                 

la disponibilità presso l’Istituto Professionale per l’Agricoltura e l’Ambiente di Fabro per n.1 cattedra 

i 3^ fascia  di questo Istituto è presente un solo aspirante 

tutte le domande di messa a disposizione per la classe di concorso in oggetto pervenute a 

il presente decreto è ammesso reclamo scritto per meri errore materiale e/o di trascrizione entro 

DIPLOMA DI 
PERFEZION

AMENTO 
SERIZIO PUNTEGGIO 

TOTALE 

 60 80 
 48 78 
 36 63 
 40 58 
 12 30 
 12 28.5 
  27 
  24 
  18.5 
  16 
  15 
  14 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Cristina MARAVALLE 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  
.lgs 39/1993. 

TRIC815008 - ALBO PRETORIO - 0000008 - 09/09/2019 - G4 – GRADUATORIE - U


